

Grudziądz, dnia 22.04.2014 r.

ZDM-I-Z.271.2.6.2014

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania pn.: „Wykonanie koncepcji rozwoju sieci rowerowej oraz jej przebudowa” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2013.907 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 6:

W pkt 3.3.b) Opisu przedmiotu zamówienia pisze się, że zakres zamówienia obejmuje „Uszczegółowienie rozwiązań dla poszczególnych rejonów miasta na mapach w skali 1:1000 z podziałem na etapy w uzgodnieniu z Zamawiającym na etapie realizacji opracowania.”. Czy oznacza to, że dokumentacją w skali 1:1000 ma zostać objęta długość wszystkich zaplanowanych w opracowaniu tras rowerowych, czy tylko wybrane przez Zamawiającego typowe lub charakterystyczne punkty (np. węzłowe skrzyżowania)? Ile orientacyjnie ich będzie?

Odpowiedź:

Dokumentacją w skali 1:1000 ma zostać objęta długość wszystkich zaplanowanych w opracowaniu tras rowerowych oraz inwentaryzacja tras istniejących.

Pytanie 7:

W pkt 3.3.i) Opisu przedmiotu zamówienia pisze się, że zakres zamówienia obejmuje kosztorys inwestorski. Według naszej wiedzy kosztorys inwestorski wykonuje się na podstawie projektu budowlanego, a nie ogólnej koncepcji całej sieci. Czy Zamawiający dopuszcza realizację tego punktu przedmiotu zamówienia przez wykonanie szacunku kosztów metodami wskaźnikowymi (np. w oparciu o wydawnictwa typu Sekocenbud) przy uwzględnieniu zróżnicowania wskaźników w zależności np. od szerokości drogi dla rowerów, koniecznych robotach towarzyszących (przebudowa sygnalizacji, przesunięcie latarni, korekty krawędzi jezdni, oznakowanie itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację tego punktu przedmiotu zamówienia przez wykonanie szacunku kosztów metodami wskaźnikowymi.

Pytanie 8:

W pkt 3.12) Opisu przedmiotu zamówienia pisze się o pozyskaniu aktualnych map zasadniczych w wersji edytowalnej. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie opracowania na skanach wydruków mapy zasadniczej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania opracowania na skanach wydruków mapy zasadniczej. Zgodnie z zapisem pkt 3.13) Opisu przedmiotu zamówienia „*Wykonawca oprócz pełnej wersji papierowej przekaze ostateczną wersję dokumentacji projektowej w formie elektronicznej na płytach CD /DVD w 3 egz. w wersji edytowalnej*”.

/-/ Jarosław Murgala